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Vastaavalta päätoimittajalta                                                                                
Muistoja, Listoja, Lähtiäisiä, Toivotuksia 

 

Joulu lähestyy, vuoden vaihde myös. Silloin on tapana paketoida kaikenlaista: prosesseja, 

vuosisuunnitelmia, listoja, lahjoja, tavoitteita – ”miten meni noin niin kuin omasta 

mielestä?”, vuoden kierto, asioiden kiertäminen, irti päästäminen, luopuminen ja syklit, 

yhtä lailla uuden alku, mahdollisuudet, herääminen, valon lisääntyminen ja toivo… 

Kaikki tällaiset kelat pyörivät mielessäni, kun asetun tämän vuoden viimeisen lehden 

äärelle. Viimeinen – niin viimeinen Mikalle ja Päiville. Tuolle voimakaksikolle, joka on saa-

nut ponnistettua suuren digitaalisen siirtymän, 40-vuotisjuhlallisuudet ja monta terve-

tullutta juttua ja kirjoitusta. Olette tehneet lehteä pieteetillä, ammattitaidolla, toisianne 

täydentäen ja ennen kaikkea sydämellä. Tuhannet kiitokset, niiaukset, kumarrukset, häm-

mästelyt ja halaukset. Minne se aika katosi, vastahan te aloitte. Tähänkin sopii lauluyhtye 

Saimaan sanat ”Pitkii päivät, vuodet lyhyii”. Kannattaa kuunnella joululaulujen lomassa.  

Kelojani pyörittää myös uuden vuoden myötä päivittyvä yhdistyksemme johtokunta. 

Uudistuksia tapahtuu aina jäsensihteeriä myöten - kiitos Elina, Terhi, Ilkka, Jelena ja Päivi. 

Ei minkäänlaiset sanat riitä kuvaamaan tunteitani, kun viimeisessä kokouksessa muistot 

lähtivät liikkeelle vyöryn tavoin – kiitollisuus purkautui vallan virtaavina, huuhtovina, 

tyrskähtelevinä, jäsentävinä ja ravitsevina kyynelinä. Tämän ammattitaitoisen ja antautu-

van joukon kanssa olemme olleet näkyvillä myös tämän lehden sivuilla – viime vuodet on 

tehty 40-vuotisjuhlaa ja isoa kansallista kongressia Jyväskylään, unohtamatta kaikkea 

muuta verkosto-, tiedotus- ja vaikuttamistoimintaa. Myös tutkimuskonsortio on ansiok-

kaasti pyöräytetty käyntiin – sen satoa jo innolla odotamme lehtemme sivuille. Ja totta kai 

syli on auki uusille tulijoille – on ilo, kun yhdistyksemme ja sitä myötä lehtemme on 

väkevästi elossa. Saas nähdä mitä kaikkea tulevat vuodet tuovatkaan tullessaan. Tervetuloa! 

Olkoon tämä lehti sinulle kuin kalenterin luukku numero 14. Täynnä iloa, tietoa ja erityisesti 

makeita muistoja Jyväskylän kongressista. Olen kiitollinen kongressin upeasta hengestä, 

sisällöstä ja kohtaamisista jokaiselle järjestelyyn osallistuneelle alue- ja emoyhdistysläiselle 

ja kävijälle. Olihan se aikamoinen saavutus näinä taloudellisesti tiukkoina aikoina. Kat-

seemme kurkistavat jo uteliaasti Ouluun, jossa järjestetään seuraava kongressi vuonna 2029.  

Muotoutukoon jokaiselle juuri itselle sopivanlainen joulun aika. Perinteitä, perinnettö-

myyksiä, uutta, vanhaa, torttuja, tuoksuja, läheisiä ja herkkuja monenlaisia. Lepoakin, jos 

sen on sinulle tarpeen. Tontun sanoin, kiitollisena ja haikein mielin, toivotan lehtemme 

lukijoille joulun rauhaa:  

”Pakkasyö on ja leiskuen Pohja loimuja viskoo. Kansa kartanon hiljaisen yösydän untaan kiskoo.”                                                                          

                     Halauksin, PääTonttu Tanja                                                      


